
 

 

 

ZP.271.1.2022                                                                                                  Będzino, 20.04.2022 r.  
 
Do Wykonawców biorących  udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Remont świetlicy wiejskiej w 

Strachominie w celu utworzenia Świetlicy Tradycji Rybackich  

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 2 
 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t. j. ze zm.) udziela się odpowiedzi na przesłane 

pytanie : 

 
1. Czy Inwestor wyniesie i zabezpieczy istniejące   wyposażenie?  

Odpowiedź: 

TAK 

 

2. Czy Inwestor potwierdza wykonanie nowych posadzek na istn. posadzce drewnianej?  

Odpowiedź: 

Tak. Zgodnie z pozycją przedmiaru od 12 do 19, poz.  22 do 28 oraz 35 do 36. 

3. Podczas wizji lokalnej stwierdzono zacieki po zalaniach, czy Inwestor usunie ich przyczynę? 

Odpowiedź: 

Przyczyny zalewania zostały usunięte. 

4. Podczas wizji lokalnej stwierdzono rozbieżność pomiędzy inwentaryzacją a stanem rzeczywistym w 

zakresie umiejscowienia ścian murowanych (klatka schodowa pom. socjalne, kuchnia, istniejąca 

łazienka - proszę o aktualizację w zakresie ścian murowanych i osadzenia nadproży.          

Odpowiedź: 

Rozbieżności należy ustalić i uwzględnić w kosztorysie.  

 

5. Podczas wizji lokalnej stwierdzono, iż wysokość istniejących otworów drzwiowych po wykonaniu 

wylewek jest niewystarczająca do montażu drzwi zgodnie z projektem w istniejących otworach 

drzwiowych. 

 Odpowiedź: 

Należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż nadproży na odpowiedniej wysokości. 

6. W przedmiarach nie zostały ujęte nadproża w nowych otworach drzwiowych.  

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić całość robót. 

7. Czy Zamawiający potwierdza iż drzwi zgodnie z projektem drzwi wew. mają być drewniane. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z poz. 33 przedmiaru drzwi wewnętrzne płytowe. 



 
 

8. Czy Zamawiający potwierdza, iż istniejące ściany należy tylko zmyć starą farbę, zagruntować i 

pomalować.  

Odpowiedź: 

 Przewidziany zakres robót w przedmiarze  robót w poz. 37,40,41 i 44. 

9. Czy drzwi zew. (2 szt .) podlegają wymianie?  

Odpowiedź: 

NIE 

10. Zgodnie z projektem w toaletach należy wykonać zabudowy HPL, w przedmiarach są ścianki g-k i 

licowanie glazurą. Proszę o wskazanie właściwe.  

Odpowiedź: 

Do projektu dołączono rysunek szczegółowy rozwiązania toalet, zawierający technologie zabudowy 

HPL oraz ścianki działowe g.-k. i licowanie glazurą.  

11. Proszę o podanie zakresu prac instalacji c.o. Co należy rozumieć przez zapis "instalacja kryta"? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem robót instalacja podtynkowa ( w bruzdach ).   
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